2016年 2月

お客様各位

“コドニックス・セーフラベルシステム（SLS）”における独占パートナー契約締結のご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

このたび コドニックス・ジャパン有限会社（東京都港区）と株式会社トーショー（東京都大田区）は

“コドニックス・セーフラベルシステム（SLS）”に関しまして独占パートナー契約を締結いたしました。

コドニックスグループの独創性と薬剤使用時の安全性向上に寄与する製品“コドニックス・セーフラベ

ルシステム（SLS）”と、株式会社トーショーの長年培われた薬剤市場でのノウハウ及び全国をカバー

するセールスサポート体制とを融合することにより、さらなる業務の拡大をはかります。

何卒一層のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

コドニックス・ジャパン有限会社

代表取締役 冨井 進

東京都港区芝浦 4丁目 16番 23号 AQUACITY芝浦 9階

株式会社トーショー

代表取締役社長 大村 司郎

東京都大田区東糀谷 3丁目 8番 8号